Prodávající se zavazuje provést předmět koupě za nepřerušeného provozu DOZP Kadaň, 

Dvořákova 1128 a DOZP Kadaň, Březinova 1093. 

5. Místem provedení předmětu koupě je objekt DOZP Kadaň, Dvořákova 1128 a DOZP 

Kadaň, Březinova 1093, 432 01 Kadaň. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši: 

- 1 202 146,- Kč (slovy jedenmiliondvěstědvatisícstočtyřicetšestkorun českých) bez 
DPH  

- 1 346 404,- Kč (slovy jedenmiliontřistačtyřicetšesttisícčtyřistačtyřikorun českých) 
včetně 12 % DPH.  

Kupní cena předmětu koupě se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-17719/2024 

s názvem „Venkovní žaluzie pro DOZP Kadaň Dvořákova 1128 a Březinova 1093.“ 

uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 03. 09. 2024. 

2.